
 
Handlingsplan for NLL 2009- 2011: 
 
Organisasjonsutvikling  
Foreningens sterke vekst tilsier at det arbeides videre med organisasjonsutvikling og utredning av 
behovet for vedtektsendringer, blant annet en delegatordning for deltagelse på landsmøtet.  
 
Sekretariatet bygges ut i takt med medlemsveksten. Dette er nødvendig for å sikre kvaliteten på 
sekretariatets rådgivning og oppfølging av tillitsvalgte og ordinære medlemmer.  
 
En fortsatt styrking av det lokale tillitsvalgtapparatet står sentralt i organisasjonsutviklingen. Et 
overordnet mål vil være å gi de tillitsvalgte gode kunnskaper i rollen sin. Kurstilbudet for 
tillitsvalgte videreutvikles. De årlige grunnkursene følges opp med påbygningskurs.   
 
Nettsiden er et viktig bidrag til intern kommunikasjon og rådgivning og vil være under kontinuerlig 
utvikling. 
 
Lektorbladet videreutvikles og brukes, sammen med nettsiden, både i det identitetsskapende 
arbeidet og i arbeidet med å markedsføre Norsk Lektorlags synspunkter i offentligheten. 
 
Det holdes årlige samlinger for fylkeslederne og lederne for fagutvalgene.  Fylkeslederne og 
fagutvalgslederne er viktige tillitsvalgte i organisasjonen, og deres arbeid må oppmuntres og 
følges opp. 
 
Det stimuleres til aktivitet i fylkeslag der aktiviteten er lav, bl.a. gjennom informasjonsmøter, 
debattmøter og vervingsfremstøt.  
 
Vervearbeid inngår i skoleringen av lokale tillitsvalgte. Aktuelt informasjons- og vervemateriell 
videreutvikles. 
 
 
Lønns- og arbeidsvilkår  
Arbeidet med å sikre Norsk Lektorlags medlemmer riktig lønn og gode arbeidsvilkår er en 
prioritert oppgave. Dette gjelder tariffavtaler og arbeidstidsordninger 
  
- i den offentlige skole 
- innen friskoler og private skoler 
- for kulturarbeidere, musikere og kunstnere 
- for medlemmer i andre yrker 
 
 
Kunnskaps-, kultur- og utdanningspolitikk  
Norsk Lektorlags syn på kunnskap, kultur og utdanning gjøres bedre kjent blant medlemmene, og 
i offentligheten. Det arbeides systematisk for å styrke bevisstheten om at høykompetent 
arbeidskraft er særlig viktig for samfunnet.  
 
Norsk Lektorlags skolepolitikk, utdanningspolitikk og kulturpolitikk følges opp i Akademikerne og 
overfor myndighetene sentralt og lokalt. Norsk Lektorlags eksisterende fagutvalg styrkes. 
 
Det arbeides aktivt for å sikre høy kvalitet på lektorutdanningen og for skjerpede krav til 
undervisningskompetanse i skolen. 
 


